
(nosaukums)

    

1

2.

3.

1.

Esošās finanšu saistības (saņemtie kredīti, noslēgtie līzinga līgumi, galvojumi)
Ikmēneša

maksājuma
apmērs

(vārds, uzvārds un amats)

 Statūti   Prokūra   Pilnvara Nr.  no  

 

Reģistrācijas Nr.  

Galvinieks  

Galvinieka pārstāvības  pamats 

Pamatdarbības veids/-i  Vidējais darbinieku skaits  

(iela, mājas un dzīvokļa numurs, pilsēta, valsts, pasta indekss)

Reģistrācijas datums  

Reģistrācijas valsts  

likme                         Termiņš               Atlikums          Nodrošinājums          

   

Kontaktpersona  E-pasts
(vārds, uzvārds)

(iela, mājas un dzīvokļa numurs, pilsēta, valsts, pasta indekss)

(datums)

 

Klients
(vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)                                                                  (personas kods (dzimšanas datums) / reģistrācijas Nr.)

Saistība ar Klientu

Informācija par Klientu, par kura saistībām tiek sniegts galvojums

 

 

 

Citi dokumenti (norādīt)

Galvinieka apliecinājumi

-
-
-

Kreditors                                                             
Procentu Aizņēmuma 

veids

**    Latvijas Republikas rezidentiem; Latvijas Republikas nerezidentiem - rezidences valsts attiecīgās iestādes.

Faktiskā adrese (ja atšķiras) 

 

 

Tālr.Nr. Uzņēmuma mājaslapa

Tālr.Nr. 

Atvērtie norēķinu konti citās bankās (bankas nosaukums)

1      Galvinieka apliecinājums komersantiem (turpmāk - Apliecinājums).

1 / 2  Galvinieka apliecinājums komersantiem 

-

Galvinieka apliecinājums komersantiem
Informācija par Galvinieku

Juridiskā adrese  

Uzņēmuma pamatdarbība ir vidi saudzējoša, ilgtspējīga

Galvinieka pārstāvis 

*     Banka var pieprasīt papildus dokumentus, kas nepieciešami Apliecinājuma izskatīšanai. Galviniekam jāiesniedz dokumentu oriģināli vai to apliecinātas kopijas.

Galvinieks apliecina, ka:

Apliecinājumam pievienotie dokumenti*:

Galvinieka statūti un to grozījumi (ja pēdējā redakcija nav pieejama publiskajā datu bāzē).
Galvinieka paraksttiesīgās personas vai pilnvarotās personas pases vai personas apliecības kopija, dokumenta kopiju izgatavo Bankas darbinieks.

magnetiqbank.com 

info@magnetiqbank.com 

Iepriekšējā gada pārskats no EDS sistēmas**(ja nav pieejams publiski) ar atšifrējumiem pie bilances un peļņas  vai  zaudējumu  aprēķina.
Operatīvā bilance un peļņas vai zaudējumu  aprēķins ar atšifrējumiem (t.sk. krājumi, pamatlīdzekļi) par pēdējo uzņēmuma finanšu ceturksni.
Debitoru un kreditoru apgrozījuma pārskati pie pēdējā gada pārskata un operatīvās bilances.
Norēķinu kontu izraksti citās bankās par pēdējiem 12 (divpadsmit) mēnešiem.

izsniegs  galvojumu  (garantiju)  AS  Magnetiq  Bank,  turpmāk-  Banka,  par  Klienta  saistību  nodrošināšanu,  kas  izriet  no  kredīta/  kredītlīnijas/  
overdrafta/garantiju līnijas/ līzinga līguma, kas tiks noslēgts starp Klientu un Banku;  
visa sniegtā un Apliecinājumā norādītā  informācija  ir  patiesa un aktuāla,  un Galvinieks apzinās savu pienākumu nekavējoties informēt  Banku,  ja 
Apliecinājumā norādītā  informācija mainās;
ir  informēts  par  Bankas  tiesībām  un/vai  pienākumu  pārbaudīt  Galvinieka  sniegto  un  ar  Galvinieku  saistīto  informāciju,  tajā  skaitā  nododot 
Apliecinājumā  norādīto  informāciju  vai  saņemot  informāciju  no  trešajām  personām  atbilstoši  spēkā  esošajos  normatīvajos  aktos  
noteiktajām prasībām;  šādu  trešo  personu  piemēri,  neaprobežojoties,  ir:  Latvijas  Republikas  Uzņēmumu  reģistrs,  Pilsonības  un  migrācijas  
lietu  pārvaldes uzturētais Fizisko personu reģistrs, Latvijas Bankas Kredītu reģistrs, Valsts  ieņēmumu dienests, Kredītinformācijas birojs u.c.;
ir  iepazinies  ar  Bankas  Vispārējiem  darījumu  noteikumiem,  Bankas  Cenrādi  un  Paziņojumu datu subjektiem par personas datu apstrādi,  
kas  elektroniski  ir  pieejami  Bankas  tīmekļa  vietnē  www.magnetiqbank.com  un  Bankas  klientu  apkalpošanas  vietās  drukātā  formātā,  un  ir 
informēts, ka šo dokumentu noteikumi tiks piemēroti tiesiskajām attiecībām starp Galvinieku un Banku;

VEI: 167   |   Versija: 3   |   Apstiprināts: 18.04.2024.   |   25-3/17,10.jautājums

stagru
Typewritten text
E-pasts



Paraksti

Aizpilda Bankas pārstāvis, kas identificē Galvinieku

(struktūrvienība, amats) (bankas pārstāvja vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)

GALVINIEKS 

    (vārds, uzvārds, amats) (paraksts)           (datums)    

(vārds, uzvārds, amats) (paraksts) (datums)    Z.v.

 

-

-

2 / 2  Galvinieka apliecinājums komersantiem

Apliecinājumu parakstījušās/-o personas/-u identitāte pārbaudīta.

-

- ir informēts par to,  ka  konstatējot   nepatiesas  vai  neaktuālas  informācijas  norādīšanu  Apliecinājumā,  Banka  ir  tiesīga  bez  iepriekšējas  
brīdināšanas nekavējoties  pārtraukt  Apliecinājuma izvērtēšanas  procesu,  un  uzņemas  pilnu  atbildību  par  zaudējumiem,  kas  nodarīti  
Bankai  un/vai  trešajām personām sakarā ar nepatiesas vai neaktuālas informācijas norādīšanu Apliecinājumā;
ir informēts par to,  ka  jebkādas  apzināti  nepatiesas  informācijas  sniegšana  Apliecinājumā  saskaņā  ar  Krimināllikumu  var  tikt  uzskatīta  
par aizdevuma negodprātīgas saņemšanas mēģinājumu;
ir  informēts,  ka  Apliecinājumā  un  tam  pievienotajos  dokumentos  norādīto,  kā  arī  ar  Galvinieku  un  Galvinieka  darbību  saistīto  fizisko  
personu  personas datus Banka apstrādās, lai  Banka varētu izpildīt  spēkā esošajos normatīvajos aktos Bankai noteiktos pienākumus, tostarp 
Noziedzīgi  iegūtu  līdzekļu  un  terorisma  un  proliferācijas  finansēšanas  novēršanas  jomā  un  sankciju  pārvaldības  jomā,  kā  arī  lai  realizētu  
Bankas  leģitīmās  intereses,   veicot   Klientu   kredītspējas   izvērtēšanu   un   Bankas  kredītriska   pārvaldību   (Sīkāka   informācija   pieejama 
 “Paziņojumā  datu  subjektiem par personas datu apstrādi” Bankas tīmekļa vietnē www.magnetiqbank.com)
Galvinieks  ir  uzskatāms  par  patstāvīgu  personas  datu  pārzini   attiecībā  uz  tiem  fizisko  personu  datiem,  kurus  tas  nodevis  Bankai,  
iesniedzot Apliecinājumu  un  tam  pievienotos  dokumentus,  lai  Banka  varētu  veikt  aizdevuma  izsniegšanas  iespējas  izvērtēšanu,  un  
patstāvīgi  uzņemas atbildību par  tiesiskajām sekām  saistībā ar iespējamām šo personu pretenzijām par viņu personas datu nodošanu Bankai.

VEI: 167   |   Versija: 3   |   Apstiprināts: 18.04.2024.   |   25-3/17,10.jautājums 


	clients: 
	comb_13_dzimsanasdatums: 
	date_comb_10_regdatums: 
	valsts: 
	fakt_adrese: 
	dekl_adrese: 
	comb_13_tel: 
	Text20: 
	Text17: 
	Text18: 
	Locekli: 
	www: 
	Flag11: Off
	Flag12: Off
	Flag13: Off
	Amats: 
	date_comb_10_pilnvara: 
	Nodarbosana: 
	Text19: 
	email1: 
	bankas-nos: 
	Kreditors: 
	Veids: 
	PLikme: 
	Termins: 
	Atlikums: 
	Nodrosinajums: 
	ikmapjom1: 
	Kreditors1: 
	Veids1: 
	PLikme1: 
	Termins1: 
	Atlikums1: 
	Nodrosinajums1: 
	ikmapjom2: 
	Kreditors2: 
	Veids2: 
	PLikme2: 
	Termins2: 
	Atlikums2: 
	Nodrosinajums2: 
	ikmapjom3: 
	pieteicejs: 
	comb_13_dzimsanasdatums-pieteic: 
	comb_13_tel10: 
	CheckBox5: Off
	CheckBox6: Off
	CheckBox7: Off
	CheckBox8: Off
	CheckBox1: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox3: Off
	Text16: 
	bank-paraksts: 
	bank-paraksts-vards: 
	date_comb_10_date2: 
	galv-paraksts: 
	date_comb_10_date1: 
	ComboBox1: [ ]
	Text1: 


